
Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 

ZARZĄDZENIE NR 11/2011 
WÓJTA GMINY JARACZEWO 

z dnia 11 stycznia 2011 roku 
 
 

  w sprawie zwołania zebrań wiejskich,  
na których ma być dokonany wybór sołtysa i Rad Sołeckich 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 10 ust. 3 i § 11 ust. 5 Statutów Sołectw 

stanowiących załączniki od nr 1- 22 do uchwały Nr V/33/2007 Rady Gminy Jaraczewo z dnia                

2 marca 2007 roku w sprawie przyjęcia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr 54 poz. 1442) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie, na których ma być dokonany wybór sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej według poniższego harmonogramu: 

 

Lp. Sołectwo Data 
I 

termin 

II 

termin 

Miejsce 

zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

Obsługa 

kancelaryjna 

1. Nosków 7.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Edmund 

Kowalczyk 

radny 

T. Marczak 

2. Rusko 8.02.2011 

(wtorek) 

18.00 18.15 Zespół 

Szkół 

Marek Grobelny 

radny 

M. Jankowski 

3. Gola I 9.02.2011 

(środa) 

18.00 18.15 świetlica Marian 

Grześkowiak 

radny 

B. Wiła 

4. Gola II 9.02.2011 

(środa) 

18.00 18.15 świetlica Stanisław 

Andrzejczak 

B. Wiła 

5. Góra 10.02.2011 

(czwartek) 

18.00 18.15 świetlica Teresa Magda 

radna 

E. Mendel 

6. Jaraczewo 11.02.2011 

(piątek) 

18.00 18.15 świetlica Ilona Smolarek 

radna 

E. Wyremblewska 

7. Cerekwica 

Nowa 

14.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Krystian Piniewski 

radny 

J. Lipowicz 

8. Cerekwica  

Stara 

14.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Stanisław 

Andrzejczak 

I. Masztalerz 

9. Poręba 14.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Teresa Boińska 

radna 

O. Kaczmarek 

10. Wojciechowo 15.02.2011 

(wtorek) 

18.00 18.15 świetlica Barbara Pielucha 

radna 

K. Parzysz 

 11. Łowęcice 15.02.2011 

(wtorek) 

18.00 18.15 świetlica Teresa Boińska 

radna 

A. Warczygłowa 

12. Panienka 16.02.2011 

(środa) 

18.00 18.15 świetlica Roman Skrzypczak 

radny 

M. Czabański 

13. Parzęczew 16.02.2011 

(środa) 

18.00 18.15 świetlica Stefan Pawlak 

radny 

M. Polowczyk 

14. Łobez 17.02.2011 

(czwartek) 

18.00 18.15 świetlica Tomasz 

Twardowski 

radny 

E. Twardowska 

15. Brzostów 17.02.2011 

(czwartek) 

18.00 18.15 plac przy 

boisku 

Jacek Kryszak 

radny 

Z. Jankowska 

16. Bielejewo 18.02.2011 

(piątek) 

18.00 18.15 świetlica Roman Skrzypczak 

radny 

K. Suszczyńska 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 

17. Zalesie 18.02.2011 

(piątek) 

18.00 18.15 świetlica Jacek Kryszak 

radny 

M. Kochanowska 

18. Łobzowiec 21.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Zofia Wiśniewska 

radna 

K. Borowczyk 

19. Suchorzewko 21.02.2011 

(poniedziałek) 

18.00 18.15 świetlica Roman Matuszak 

radny 

J. Nawrocka 

20. Łukaszewo 22.02.2011 

(wtorek) 

18.00 18.15 Mieszkanie 

sołtysa 

Stanisław 

Andrzejczak 

S. Andrzejczak 

21. Niedźwiady 22.02.2011 

(wtorek) 

18.00 18.15 Mieszkanie 

sołtysa 

Marian 

Grześkowiak 

radny 

P. Wieruszewska-

Dziergaczow 

22. Strzyżewko 23.02.2011 

(środa) 

18.00 18.15 świetlica Krystian Piniewski 

radny 

K. Jankowski 

     

§ 2. Proponuje się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i  ustalenie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie sołtysa z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej za okres kadencji. 

3. Wybory 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

c) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników,  

e) zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej, 

f) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników. 

4. Sprawy różne. 

              

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sołtysom. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            


